违法失信行为记录名单、严重违法失信名单的单位将被拒绝

参与本项目政府采购活动（截止时点：投标截止时间）。在

本采购文件规定的截止查询时间之后，网站信息发生的任何

变更均不再作为评标依据。供应商自行提供的与网站信息不

一致的其他证明材料亦不作为资格审查的依据。信用信息查

询记录和证据将同采购文件等资料一同归档保存。

1.9.1 踏勘现场 不组织

1.10 分 包 不允许

1.11.3 偏差 不允许

2.1
构成单一来源采购文件的其他

材料

采购预算价

本项目采购预算价为：壹佰贰拾陆万元整（小写：1260000

元），供应商报价超过采购预算的其响应性文件将可能被拒

绝；

2.2.2
单一来源采购文件澄清发出的

形式

书面形式/邮件形式/现场领取且同时在原公告媒体发布澄

清公告

2.2.3
供应商确认收到单一来源采购

文件澄清

时间：在收到相应澄清文件后 24 小时内

形式：书面形式/邮件形式/现场签字确认

2.3.2
单一来源采购文件修改发出的

形式

书面形式/邮件形式/现场领取且同时在原公告媒体发布变

更公告

2.3.3
供应商确认收到单一来源采购

文件修改

时间：在收到相应修改文件后 24 小时内